1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.10.2013      №1512
г. Валдай

Об установлении тарифа на
услугу, оказываемую муни-

ципальным унитарным

предприятием банно-прачеч-

ного хозяйства

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 1 ноября 2013 года тариф на  услугу, оказываемую муниципальным унитарным предприятием банно-прачечного хозяйства -помывка  в городской бане  – 120 рублей.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района.

Глава муниципального района

А.А. Тарасов